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HUDOBNÉ TELESÁ A VÝKONY
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1 Vypĺňajú iba telesá, ktoré majú stálu vlastnú scénu (javisko). 
2 Vypĺňa iba SĽUK, Lúčnica a Mladé srdcia.
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v tom
pre médiá 29

na zvukové nosiče 30

Celkový počet hudobných nahrávok v SR

v tom
diel slovenských autorov 26

diel zahraničných autorov 27

28

22

ľudová hudba

Koncerty / vystúpenia v SR a zahraničí spolu (riadok 2 + 14) 21

Celkový počet premiér 25
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20

15

populárna hudba 16

diel zahraničných autorov 24

19

ostatné

dychová hudba
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dychová hudba

ľudová hudba

7

v tom
koncerty / vystúpenia 

podľa žánru

džez 17

18

vážna hudba

v tom
diel slovenských autorov 23

Celkový počet diel v repertoári telesa2 

Koncerty / vystúpenia pre deti a mládež (z r. 2)

8

Koncerty / vystúpenia v zahraničí spolu 

9

10

13

džez

1. 
MODUL Spolu

Koncerty / vystúpenia vykazujúceho telesa v SR spolu 2

l.r

a

Hudobné teleso / umelecký súbor 1

5

ostatné

v tom 1

Koncerty 

hosťujúcich telies1

v tom (z r. 2)
koncerty / vystúpenia
vykazujúceho telesa

v SR podľa žánru

na domácej scéne

na inej ako domácej scéne

zo SR

zo zahraničia

vážna hudba

populárna hudba
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PONÚKANÉ MIESTA A NÁVŠTEVNÍCI

1
29 082

21 692

1 480

3 762

10 000

5 945

39 082

27 637

22 143

49 780

1 Vypĺňajú iba na telesá s vlastnou scénou (javisko).

Koncerty v zahraničí

Počet ponúknutých miest (r. 1 + 5)

Počet návštevníkov (r. 2 + 6)

Počet návštevníkov

1

2

Počet ponúknutých miest

Počet návštevníkov

Koncerty / vystúpenia
v tuzemsku spolu

Počet ponúknutých miest

neplatiacich

predplatiteľov

Počet návštevníkov na koncertoch / vystúpeniach spolu (r. 8 + 9)
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9

Počet návštevníkov

8

Koncerty / 
vystúpenia

 v tuzemsku 1

na domácej 
scéne

Spolul.r

a

10

2. 
MODUL

3

4

5
mimo domácej 

scény

z toho



ZAMESTNANCI A HOSPODÁRENIE

1 2
47 18

35 10

30 569 x

24 696 x

24 091 x

0 x

150 x

400 x

55 x

5 873 x

3 207 x

2 378 x

288 x

32 845 x

32 845 x

11 376 0

305 0

887 0

3 387 x

17 195 x

0 x

0 x

0 x

0 x

0 x

prevádzkové a režijné náklady 20

22

23

24

14

z toho

náklady za služby 21

náklady (výdavky) na činnosť spolu 15

v tom

10

16

z toho dohody o vykonaní práce 17

autorské honoráre 18

mzdové náklady 

Náklady (výdavky) spolu (v tis. Sk)

z toho

11

12

13

Kapitálové výdavky spolu (v tis. Sk) 25

honoráre hosťujúcich umelcov a súborov 19

z toho

6

z rozpočtu obce 7

granty a príspevky od iných subjektov 8

dary, sponzoring, reklama 9

2  z toho odborných a umeleckých zamestnancov

3

z toho

príspevky na činnosť spolu 4

v tom

zo štátneho rozpočtu 5

z rozpočtu samosprávneho kraja

l.r Spolu z toho ženy

a

Priemerný evidenčný počet zamestnancov (prepočítaný) 1

Výnosy (príjmy) spolu (v tis. Sk)

3. 
MODUL

za prenájom aparatúry

za požičanie hudobných nástrojov

za prenájom priestorov

z prenájmu

za odohrané koncerty

zo vstupného

tržby spolu 


